



**„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.**

Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18, 50-226 Wrocław

**Tel. 71 77 66 200 Fax 71 75 75 970**

e`mail: [sekretariat@dczp.wroclaw.pl](mailto:sekretariat@dczp.wroclaw.pl) [www.dczp.wroclaw.pl](http://www.dczp.wroclaw.pl)

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy

NIP:895-196-51-26 KRS:0000348483 REGON:021184819

Kapitał Zakładowy: 60 977 000,00 zł

Wrocław, 05.06.2018r.

**Wyjaśnienie nr 3 do SIWZ**

**Do wszystkich Oferentów postępowania nr 13/LEKI/DCZP/2018/P dot. „Sukcesywna dostawa produktów leczniczych i wyrobów medycznych do apteki szpitalnej na potrzeby „Dolnośląskiego Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.”**

**Pytanie nr 1:**

Dotyczy pakiet 8 pozycja 107, czy Zamawiający dopuści wycenę Hydroxyzinum Espefa, 10 mg/5mi, syrop,250g HYDROXYZINUM O W-D 0,2% w ilości 2 op. (brak dostępności dawki 1,6mg/g 250 g)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza wycenę Hydroxyzinum Espefa, 10 mg/5mi, syrop,250g HYDROXYZINUM O W-D 0,2% w ilości 2 op.

**Pytanie nr 2:**

Dotyczy pakiet 8 pozycja 122, czy Zamawiający dopuści wycenę Etomidate-Lipuro,20 mg/10 mi. emuls. dowstrz., Wamp ETOMIDATUM P 1-D 0,02 G w ilości 10 opakowań?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza wycenę Etomidate-Lipuro,20 mg/10 mi. emuls. dowstrz., Wamp ETOMIDATUM P 1-D 0,02 G w ilości 10 opakowań.

**Pytanie nr 3:**

Dotyczy pakiet 8 pozycja 174, czy Zamawiający miał na myśli Milgamma N,(50 mg+50 mg+0,5 mg)/ml;2ml,roztw.dOwsta., 5\$mpCYANOCOBALAMINUM+UDOCAINUM+PYRIDOXINUM+THIAMIN UM P 1-D 0,001+0,02+0,1+0,1 G?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie miał na myśli Milgamma N,(50 mg+50 mg+0,5 mg)/ml;2ml,roztw.dOwsta., 5\$mpCYANOCOBALAMINUM+UDOCAINUM+PYRIDOXINUM+THIAMIN UM P 1-D 0,001+0,02+0,1+0,1 G.

**Pytanie nr 4:**

Dotyczy pakiet 8 pozycja 240, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x 400 g w ilości 1 opakowanie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza wyceny opakowania x 400 g w ilości 1 opakowanie, ze względu na inne potrzeby oddziałów szpitalnych pozostajemy przy opakowaniu 40g.

**Pytanie nr 5:**

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 15, czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 meg/dawkę, aerinhal., 120 dawek?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza wyceny preparatu Atimos, 12 meg/dawkę, aerinhal., 120 dawek, ze względu na inne potrzeby oddziałów szpitalnych pozostajemy przy opakowaniu 60 dawek.

**Pytanie nr 6:**

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 15. (1.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej? (2.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej. Zamawiający wymaga również aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy.

**Pytanie nr 7:**

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 259. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu ProbioDr? Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza tylko preparaty równoważne o statusie równoważne o statusie leku – produkt leczniczy.

**Pytanie nr 8:**

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 249. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę), aer.inhal., 180 dawek?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza wyceny preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę), aer.inhal., 180 dawek.

**Pytanie nr 9:**

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 256. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę), aer.inhal., 180 dawek?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza wyceny preparatu Fostex, (100 rncg+6mcg/dawkę), aer.inhal., 180 dawek.

**Pytanie nr 10:**

Dotyczy pakiet 8 pozycja 73, czy Zamawiający dopuści wycenę Dicloziaja.11,6mg/g, żel, 100g DICLOFENACUM EXT W-D 1% w ilo?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza wyceny Dicloziaja.11,6mg/g, żel, 100g DICLOFENACUM EXT W-D 1% w ilo, ze względu na potrzeby oddziałów pozostajemy przy opakowaniu 50 g.

